编号：_____________
网站设计制作合同
甲  方：________________________________________________
乙  方：___________________________

签订日期：_______年______月______日
甲方：
法定代表人：

乙方：
法定代表人：

为了充分利用互联网的优势，进行企业宣传和商务活动，甲方委托乙方进行网站设计制作，双方本着公平友好的原则，签订本合同：

一、甲方的权利和义务
甲方委托乙方进行网站设计制作及                    。
甲方根据自身的需要，负责提出网站的总体设计风格和功能要求。甲方应在乙方进行网站及网页的设计制作前提供有关网站整体设计的具体要求和意见（内容包括：首页和内页的页面设计的构图、色调、排版、网站结构、栏目设置、动态效果)。并有义务对修改后的最终设计方案予以确认。
甲方应及时、充分地提供网站建设所需的相关图片和文字（以电子文件的形式提供），以保证网站建设工作的如期进行。如不能提供，需委托乙方进行文字录入和图片摄制等工作，并向乙方交纳相关费用。甲方负责网站所有文字和图片的校对工作。甲方在整体设计方案确定并签字后，有权提出文字和内容的基本修改的意见，但每次提出的修改意见不得超出上次修改意见范围，亦不能违背已经确立的整体设计方案。
在网站设计制作工作全部完成后乙方应通过信函、传真、电子邮件、电话等任一方式通知甲方，甲方应在______日内进行验收、确认，（如甲方在______日内未提出任何修改意见，则视为网站已验收合格。）甲方签字确认后，再行提出修改意见的，须加收涉及修改部分总费用的______%的修改费。
甲方应对其网页所登载内容的真实性、准确性、合法性负全部责任，并且不得侵犯乙方或任何第三方的合法权利，一切由此所引起的纠纷、争议及所涉及的法律责任均由甲方承担；甲方有义务保证乙方不会因此而受到任何损害。
在乙方制作网站过程中，如甲方有超出合同范围的文字、图片、程序及风格等方面的修改或添加情况时，须签订合同的补充条款，并由双方协商决定应补充的费用。
二、乙方的权利和义务
乙方必须为甲方提供保质保量、优质及时的服务。
乙方在履行本合同时可以使用甲方的名称、商标、域名、企业标识等，但在使用过程中不能损害甲方的利益。在未得到甲方允许的情况下，不得将甲方所提供资料发布在任何媒体或传播第三方。
乙方根据甲方提出网站的总体设计风格及功能要求，为甲方提供相应的设计方案。
在最终设计方案确认后，乙方独立、严格按照签字后的最终设计方案进行设计制作。
乙方不负责甲方的文案创意，如甲方要求乙方提供文案创意，应向乙方支付相应费用。
乙方应在甲方验收确认且支付全款后三个工作日内将全部网页上传至甲方空间，同时保证网站的正常运行。如因甲方空间支持服务产生了问题，由甲方负责。
经甲方同意乙方有权在甲方的主页中注明该主页由乙方制作的字样或标识。
三、合同期限
甲方须在合同签订后三个工作日内提供网站所需的一切资料。
乙方须在甲方提供全部资料后    个工作日内，完成网站设计制作。
网站制作自    年    月    日开始     年    月    日结束。
网站制作周期应因甲方提出网站修改次数及其修改或增加数量和功能所用时间而顺延。由甲乙双方共同确认“网站延期声明书”并签字。
若因乙方原因，造成本合同的延误超过五个工作日的，甲方有权要求乙方按照每延误一日减免合同总费用的______%的标准减免合同费用，最多不超过______%。若因甲方未及时、充分的提供网站建设的资料，和其他原因造成网站建设的延误，责任由甲方承担，并按合同规定时间向乙方支付全部费用。
四、验收确认
甲方应在网站制作工作全部完成后三日内，进行网站验收工作。
验收合格后，甲方以书面方式签收。
验收时，以《网站建设明细表》及甲乙双方签订的所有条款为标准进行核对，包括页面无文字或图片错误，以及实际制作页数及功能和其它效果的确认。
双方确认后，乙方向甲方交付相关密码及资料。密码一经交付，乙方将不再对网站的安全负责。若需乙方进行网站的日常维护管理，甲方则应授权乙方保管甲方相关密码及资料。
五、费用及付款
本合同总款项为人民币        元。
甲方在本合同签订之日，向乙方支付本合同首付金额，人民币        元（     %）。
甲方在网站首页和内页风格确认之日，向乙方支付人民币        元（     %）。
甲方应在验收完毕后______个工作日内（     年     月     日前），向乙方一并支付本合同余款，共计人民币        元（     %）。
如在实际制作过程中在甲方认可的情况下增加的动态效果、网页特效和其它功能等应按合同附件之《网站建设明细表》收费，并应与合同余款交付之日交付超出部分款项。
六、后期服务
乙方为甲方免费提供一年内______次一个页面内文字或图片的修改，超出部分收费标准由甲乙双方共同商议决定。更换版式、增加网页、功能按当时乙方公布价格为准（文字由甲方提供电子稿）。
其他服务甲乙两方协商解决，最后由甲方填写《网站建设客户确认单》，进行确认。
七、违约责任
在合同有效期内，因不可抗力而造成一方不能履行合同规定的责任和义务，不视为违约。
如甲乙双方在合同履行中发生纠纷尽量协商解决，如有争议，以国家法律条规为准。
八、其他
1.本合同书一式两份，双方各执一份，具有同等法律效力，自甲、乙双方签字盖章之日起生效。
2.本合同包括合同正文，网站建设明细表，网站建设客户确认单。如有其它事项，以附件形式说明。

签署时间：
甲方（盖章）：
法定代表人或授权代表（签字）：
乙方（盖章）：
法定代表人或授权代表（签字）：

本产品内容由"在行"原创整理，仅供个人使用，未经我方允许，任何单位、个人不得转载本文内容，也不得歪曲和篡改本文内容，否则将视为侵权，对于不遵守此声明或者其他违法使用本文内容者，我方依法保留追究权。在行：www.pb2345.com
第 4 页 共 4 页